
J03H01

IBANFECHAOFICINA

IMPORTE TOTAL: EUROS

DEUDOR:

En la fecha indicada hemos CARGADO en su cuenta, por el
concepto expresado, la cantidad señalada como IMPORTE
TOTAL.

TITULARES

CARGO POR ADEUDO DIRECTO

REF. ADEUDO:VENCIMIENTO:

PARA ACLARACIONES DIRÍJANSE AL ACREEDOR ARRIBA CITADO

N° ADEUDO:

Concepto:

ACREEDOR: ID ACREEDOR:

REF. MANDATO:

039/02

SANTA COLOMA DE FARNERS 27-03-24 ES96 0182 3150 4202 0177 2721

MUNTATGES PRESELVA S.L.

20240328

TGSS. COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL ES75001Q2827003A

017115550673 27-03-2024 2403001017115550673124162503620007T

MUNTATGES PRESELVA, S.L. PAGO ORGANISMOS PUBLICOS

*********8.291,76

BBVAESMMXXX 0182BBVAESMMXXX 0182 2370

2024085002240236

ES96 0182 3150 4202 0177 2721

COD. LIQUIDACION: 17202400209356588 PERIODO: 02/2024-02/2024 AUTORIZADO
: 006214

Titular del adeudo (Ult. deudor) 10170115550673 - MUNTATGES PRESELVA, SL

Z40000075071431462024-03-2701823150002000000000177272P



Este recibo no implica el pago de las cuotas si no va  acompañado del correspondiente comprobante de ingreso de la Entidad Financiera. Este  documento recoge los cálculos realizados a la 
fecha de la confirmación/cierre de la  liquidación.

6.378,61CONTINGENCIAS COMUNES 22.539,28

157,78MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL 22.539,28

6.536,39LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES  

755,06IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO 22.539,28

755,06IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO 22.539,28

1.546,64COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO  

-36,52LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO  

1.791,89OTRAS COTIZACIONES 22.539,28

1.791,89LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES  

Total

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Cuota a Liquidar
Liquidación

8.291,76LIQUIDO DE TOTALES

Datos de envío

Datos identificativos de la liquidación

Codificaciones informáticas:

Total

Importe

Código de Cuenta de Cotización:

 

00006214

MUNTATGES PRESELVA, SL

02/2024 - 02/2024

0111 17115550673

L00 NORMAL

17202400209356588

9 0B55293518

10

039 - MUTUA INTERCOMARCAL

Cargo en Cuenta

CRLC2403000001 13-03-2024 00:18:11 MRGJITJL Página 1 de 1

Razón Social:

Período de Liquidación:

Calificador de Liquidación:

Fecha de Control: Modalidad Pago:

Entidad AT/EP:

Número de trabajadores confirmados:

Código de Empresario:

Número de liquidación:

Referencia: Fecha: Hora: Huella:

Número de autorización:

BaseDescripción



Este documento no será válido sin codificaciones informáticas

SUMA DE BASES     
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RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS

Horas
Compl

.   

00006214
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1

3

5

7

9

11

13

16

18

20

Datos identificativos de la liquidación

Número de autorización                                   

Importe   Descripción    

Bases y compensaciones    Horas
Coti.   

Días
Coti.   

Fechas
Tramo
Hasta   

Fechas
Tramo
Desde      

C.A.F.     I.P.F.    NAF     

2.020,08

2.602,76

2.080,08

2.080,08

2.602,76

1.995,08

2.062,19

1.546,64

2.718,97

1.658,31

2.718,97

Referencia      Fecha      Hora      Huella   Página 

MUNTATGES PRESELVA, SL

02/2024-02/2024

0111 17115550673

9 0B55293518

L00-NORMAL

17202400209356588

10

039 - MUTUA INTERCOMARCAL

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

 29 D

 BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO

Razón social      

Código cuenta cotización 

Periodo de liquidación 

Calificador de la liquidación 

Fecha de control   

Código de empresario           

Número de la liquidación               

Número de trabajadores 

Liquidación

Entidad de AT/EP            

2.020,08

2.602,76

2.080,08

2.080,08

2.602,76

1.995,08

2.062,19

2.718,97

1.658,31

2.718,97

BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES 22.539,28

BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO 22.539,28

TA  A

Total

29-02-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-02-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-02-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-02-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-02-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-02-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-02-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

 

29-02-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-02-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

29-02-2024 BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES

 

60X1371474F

CHIDM

GHELY

ZA  B

GHZAK

AIZAI

GRFEA

DEROA

ELBAA

ZAMAC

COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO 1.546,64

1048194270R

1049659692R

60X2969679B

1047957112L

1048193232K

1053922227S

1040293462S

1042302209B

1046708565G

SUMA DE COMPENSACIONES     

080540875258

081054267000

081083589086

081112254105

081225821907

081276281812

081308326568

170043579404

171053754970

251003065466

01-02-2024

01-02-2024

01-02-2024

01-02-2024

01-02-2024

01-02-2024

01-02-2024

01-02-2024

01-02-2024

01-02-2024


