

CARGO POR ADEUDO DIRECTO

IBAN

ES96 0182 3150 4202 0177 2721

ACREEDOR: TGSS, COTIZACION 001 REGIMEN GENERAL ID ACREEDOR: ES75001Q2827003A REF. MANDATO: 017115550673 VENCIMIENTO: 27-03-2024 REF. ADEUDO: 2403001017115550673124162503620007T DEUDOR: MUNTATGES PRESELVA, S.L. PAGO ORGANISMOS PUBLICOS Titular del adeudo (Ult. deudor) 10170115550673 - MUNTATGES PRESELVA, SL Concepto: COD. LIQUIDACION: 17202400209356588 PERIODO: 02/2024-02/2024 **AUTORIZADO** : 006214 PARA ACLARACIONES DIRÍJANSE AL ACREEDOR ARRIBA CITADO IMPORTE TOTAL: FUROS *******8.291,76 N° ADEUDO: 2024085002240236 En la fecha indicada hemos CARGADO en su cuenta, por el TITULARES MUNTATGES PRESELVA S.L. concepto expresado, la cantidad señalada como IMPORTE

TOTAL.

FECHA

27-03-24

BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA, S.A., domiciliada

OFICINA

740000075071431462024-03-2701823150002000000000177272D





Datos de envío Número de autorización: 00006214

Recibo de Liquidación de Cotizaciones

Liquidación Total Cuota a Liquidar Total

Datos identificativos de la liquidación				
Razón Social: MUNTATGES PRESELVA, SL	Número de liquidación: 17202400209356588			
Código de Cuenta de Cotización: 0111 17115550673	Código de Empresario: 9 0B55293518			
Período de Liquidación: 02/2024 - 02/2024	Número de trabajadores confirmados: 10			
Calificador de Liquidación: LOO NORMAL	Entidad AT/EP: 039 - MUTUA INTERCOMARCAL			
Fecha de Control:	Modalidad Pago: Cargo en Cuenta			

Codificaciones informáticas:				
Referencia: CRLC2403000001	Fecha: 13-03-2024	Hora: 00:18:11	Huella: MRGJITJL	Página 1 de 1

Descripción	Base	Importe
CONTINGENCIAS COMUNES	22.539,28	6.378,61
MECANISMO EQUIDAD INTERGENERACIONAL	22.539,28	157,78
LIQUIDO CONTINGENCIAS COMUNES		6.536,39
IT DE ACCIDENTES DE TRABAJO	22.539,28	755,06
IMS DE ACCIDENTES DE TRABAJO	22.539,28	755,06
COMP.IT POR ACCIDENTE DE TRABAJO		1.546,64
LIQUIDO DE ACCIDENTES DE TRABAJO		-36,52
OTRAS COTIZACIONES	22.539,28	1.791,89
LIQUIDO DE OTRAS COTIZACIONES		1.791,89
LIQUIDO DE TOTALES		8.291,76



RELACIÓN NOMINAL DE TRABAJADORES



Número de autorización 00006214

Datos identificativos de la liquidación						
Razón social	MUNTATGES PRESELVA, SL	Código de empresario	9 0B55293518			
Código cuenta cotización	0111 17115550673	Número de la liquidación	17202400209356588			
Periodo de liquidación	02/2024-02/2024	Número de trabajadores	10			
Calificador de la liquidación	L00-NORMAL	Liquidación	Total			
Fecha de control		Entidad de AT/EP	039 - MUTUA INTERCOMARCAL			

			Fechas	Fechas Días Horas Horas Bases y compensaciones		Bases y compensaciones			
NAF	I.P.F.	C.A.F.	Tramo Desde	Tramo Hasta	Coti.	Coti.	oti. Compl	Descripción	Importe
080540875258	60X1371474F	TA A	01-02-2024	29-02-2024	29 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.020,08
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.020,08
081054267000	1048194270R	CHIDM	01-02-2024	29-02-2024	29 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.602,76
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.602,76
081083589086	1049659692R	GHELY	01-02-2024	29-02-2024	29 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.080,08
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.080,08
081112254105	60X2969679B	ZA B	01-02-2024	29-02-2024	29 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.080,08
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.080,08
081225821907	1047957112L	GHZAK	01-02-2024	29-02-2024	29 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.602,76
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.602,76
081276281812	1048193232K	AIZAI	01-02-2024	29-02-2024	29 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.995,08
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.995,08
081308326568	10539222275	GRFEA	01-02-2024	29-02-2024	29 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.062,19
								BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.062,19
								COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	1.546,64
170043579404	1040293462S	DEROA	01-02-2024	29-02-2024	29 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.718,97
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.718,97
171053754970	1042302209B	ELBAA	01-02-2024	29-02-2024	29 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	1.658,31
	-							BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	1.658,31
251003065466	1046708565G	ZAMAC	01-02-2024	29-02-2024	29 D			BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	2.718,97
	•	·						BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	2.718,97

SUMA DE BASES		SUMA DE COMPENSACIONES		
BASE DE CONTINGENCIAS COMUNES	22.539,28	COMPENSACION IT POR ACCID. TRABAJO	1.546,64	
BASE DE ACCIDENTES DE TRABAJO	22.539,28			

CODIFICACIONES INFORMÁTICAS							
Referencia Fecha Hora Huella Página							
CRNT2403000001	13-03-2024	00:18:14	HXB1GPUO	Página 1 de 1			